### Lettre de Jean Cassou à Jean Paulhan, 1955-07-17

**Auteur: Cassou, Jean (1897-1986)** 

# **Transcription**

En passant la souris sur une vignette, le titre de l'image apparaît.

2 Fichier(s)

## Citer cette page

Cassou, Jean (1897-1986), Lettre de Jean Cassou à Jean Paulhan, 1955-07-17, 1955-07-17.

Société des Lecteurs de Jean Paulhan, IMEC, Université Paris-Sorbonne, LABEX OBVIL ; projet EMAN (Thalim, ENS-CNRS-Sorbonne nouvelle). Site *HyperPaulhan* 

Consulté le 15/12/2025 sur la plate-forme EMAN :

https://eman-archives.org/Paulhan/items/show/13633

#### Information sur la lettre

Date1955-07-17 DestinatairePaulhan, Jean (1884-1968) LangueFrançais

# Informations sur l'édition numérique

Mentions légales

- Fiche: Société des Lecteurs de Jean Paulhan; projet EMAN (Thalim, CNRS-ENS-Sorbonne nouvelle). Licence Creative Commons Attribution Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR)
- Lettre : Ayants-droit de Jean Paulhan

ÉditeurSociété des Lecteurs de Jean Paulhan, IMEC, Université Paris-Sorbonne, LABEX OBVIL ; projet EMAN (Thalim, ENS-CNRS-Sorbonne nouvelle) Notice créée par <u>Équipe HyperPaulhan</u> Notice créée le 09/04/2021 Dernière modification le 28/11/2025 MUSÉES NATIONAUX

MUSÉE D'ART MODERNE

PARIS-XVI\*

2. RUE DE LA MANUTENTION

Tél.: PASsy 77-73

Adresser la correspondance 2, rue de la Manutention

Entrée de la Conservation : 13, avenue du Président-Wilson

I7 Juillet I955

Cher Jean,

Oui, je vous enverrai ce poème de Jorge Guillen. Bientôt. Bonnes vacances et affectueusement à vous

Jean CASSOU

Monsieur Jean Paulhan 5 Rue Sabstien Bottin, VIIème

